АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2025 г.
	                                                                 № 32

	с.Лукашкин Яр

	Об утверждении реестра муниципального имущества

		В соответсвии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. N 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Лукашкин-Ярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр  муниципальной собственности муниципального образования «Лукашкин - Ярское сельское поселение»  на 2025 год.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин – Ярского сельского поселения		             	Н.А. Былин